Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 18 de dezembro de 2025 • Edição 2094 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE RESULTADO
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

O Prefeito da PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO, no uso de suas atribuições legais e mediante

as condições neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições legais DIVULGA aos

candidatos inscritos neste Concurso Público o resultado da realização da Avaliação da Equipe Multiprofissional, na

seguinte conformidade:

1. Resultado da Avaliação da Equipe Multiprofissional:

INSCRIÇÃO CANDIDATO OPÇAO CARGO RESULTADO

11128003 LIVIA DE SOUSA SILVA 003  Agente Escolar APTO

O candidato poderá interpor recurso contra a Avaliação da Equipe Multiprofissional, no prazo de 2 dias úteis,

contados a partir da data da publicação oficial deste Edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Vista Alegre do Alto, 18 de dezembro de 2025.

NELSON ANTONIO ROZANI

PREFEITO MUNICIPAL

https://legis.vistaalegredoalto.sp.gov.br/media/sapl/public/normajuridica/2017/4913/4913_texto_integral.pdf

		2025-12-18T09:48:10-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128
	Confirmo a veracidade e integridade deste documento